
1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Χανιά: 23 Ιανουαρίου 2020
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                                Αρ. πρωτ.: 17489
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Ελευθερίας 1
Ταχ. Κώδικας: 73134 -Χανιά
Πληροφορίες: Δ. Κατσαβριάς
Τηλ.: 28213 40173
Email: prom@crete.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ειδών και παροχή υπηρεσιών» για τις ανάγκες

των υπηρεσιών της Π.Ε. Χανίων.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

i. του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ιδίως των άρθρων 159 παρ. 1
εδαφ. στ και 176 παρ. 1 εδαφ. ιδ, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

ii. του Π.Δ. 149/2010 (ΦΕΚ 242 Α΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης», όπως έχει
τροποποιηθεί με την αρ. 16721/28.12.2016 (ΦΕΚ 4403 Β΄) απόφαση του ασκούντος
καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και την αρ.
8847/13.7.2018 (ΦΕΚ 3243 Β’) απόφαση της Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Κρήτης.

iii. του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως
ισχύει.

iv. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», και ιδίως του άρθρου 118 όπως
ισχύει.

v. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως ισχύει.
vi. του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την

ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα», και ιδίως
του άρθρου 5 παρ. 19, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν: «19. Στις περιφέρειες, ως
«αρμόδια υπηρεσία» κατά την έννοια της παραγράφου 2 του άρθρου 118 του ν. 4412/2016
(Α'147) για ποσά έως είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ, νοείται ο περιφερειάρχης».

mailto:prom@crete.gov
ΑΔΑ: ΨΡΦ27ΛΚ-ΔΔΝ



2

2. Την αριθμ. 219696/9-9-2019 (ΦΕΚ 753/19-9-2019 τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση Περιφερειάρχη
Κρήτης «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Κρήτης»

3. Την αριθμ. 242575/1-10-2019 (ΦΕΚ 3732/8-10-2019 τεύχος Β’) απόφαση Περιφερειάρχη
Κρήτης «Μεταβίβαση και ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας
Κρήτης»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την απευθείας ανάθεση, για την προμήθεια ειδών και παροχή υπηρεσιών, σε βάρος του
προϋπολογισμού οικ. έτους 2020 της Περιφέρειας Κρήτης-Περιφερειακής Ενότητας Χανίων, ως
παρακάτω:

Α.Α. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ/
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο.Ε.

ΓΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ
ΔΙΑΘΕΣΗΣ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ

ΦΟΡΕΑΣ-ΚΑΕ Α.Α.Υ. ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΑΝΑΔΟΧΟΥ

ΠΟΣΟ
(συμπ.
ΦΠΑ)

1 Δαπάνη για καταβολή
ετήσιας συνδρομής
εφημερίδας ΝΕΑ
ΚΡΗΤΗ για το έτος 2020
(Α.Π.1583)
Δ/νση Δ/κου- Οικ/κου

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.1121.01

218 ΚΥΚΛΟΣ Α.Ε 300,00

2 Δαπάνη για καταβολή
ετήσιας συνδρομής
ΦΡΟΥΤΟΝΕΑ
(Α.Π.1583)
Δ.Α.Ο.Κ

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.1121.01

219 Γ. ΟΡΦΑΝΟΥ 80,00

3 Δαπάνη για καταβολή
ετήσιας συνδρομής στο
περιοδικό «ΓΕΩΡΓΙΑ –
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ»
(Α.Π.1583)
Δ.Α.Ο.Κ

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.1121.01

220 ΑΓΡΟΤΥΠΟΣ
Α.Ε.

80,00

4 Δαπάνη για καταβολή
ετήσιας συνδρομής του
προγράμματος
νομοθεσία Δ/θμιας
Εκπ/σης για το έτος
2020
(Α.Π.1583)
Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.1121.01

221 ΕΠΑΦΟΣ Ε.Π.Ε. 70,00

5 Προμήθεια υγρού
αζώτου για τις ανάγκες
του Τμήματος
Κτηνιατρικής
(Α.Π.1583)
Δ.Α.Ο.Κ

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-

00.1211.01
236 ΛΙΝΤΕ ΕΛΛΑΣ

ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε.

800,00

6 Δαπάνη για αμοιβή
εκτυπώσεων
φωτοτυπιών (μηχανικών
σχεδίων, κ.λ.π.) των

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0843.01

222 ΚΑΠΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

300,00

ΑΔΑ: ΨΡΦ27ΛΚ-ΔΔΝ



3

Δ/νσεων της Π.Ε.
Χανίων
(Α.Π.1583)

7 Δαπάνη για αμοιβή
εκτυπώσεων και
φωτοτυπιών (μηχανικών
σχεδίων, έγχρωμων
φωτ/πιών κ.λ.π.) των
Δ/νσεων της Π.Ε.
Χανίων
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0843.01

222 ΣΥΝΝΕΦΑΚΗΣ Ε.
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

300,00

8 Δαπάνη για αμοιβή για
ταχυμεταφορές  των
Δ/νσεων Π.Ε. Χανίων
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0829.01
ΑΔΑΜ:

20REQ0061
36706

223 ΠΡΕΚΑΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2.000,00

9 Δαπάνη για αμοιβή
μεταφοράς εύφλεκτων
δειγμάτων υγρών
καυσίμων για εξέταση
στη Χημική Υπηρεσία
Πειραιά
Δ/νση Ανάπτυξης
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0829.01

224 ΖΑΝΙΔΑΚΗΣ 500,00

10 Δαπάνες δημοσίων
σχέσεων (κεράσματα για
το Γραφείο του
Αντιπεριφερειάρχη)
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0845.01

225 ΚΑΦΕΚΟΠΤΕΙΟΝ

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ

200,00

11 Δαπάνες δημοσίων
σχέσεων (κεράσματα για
το Γραφείο του
Αντιπεριφερειάρχη)
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0845.01

225 ΣΥΝΚΑ 300,00

12 Δαπάνες δημοσίων
σχέσεων (κεράσματα για
το Γραφείο του
Αντιπεριφερειάρχη)
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0845.01

225 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ
ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΕΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
&

ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ
(ΣΠΙΤΙΚΟ)

200,00

13 Δαπάνη για προμήθεια
σφραγίδων για τις
Δ/νσεις της Π.Ε. Χανίων
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.1111.01

231 ΣΥΝΝΕΦΑΚΗΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

300,00

14 Δαπάνη για αμοιβή
συντήρησης
ανελκυστήρα κεντρικού
κτιρίου της ΠΕΧ έτους
2020
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0851.01

ΑΔΑΜ:
20REQ0061

36857

232 ΤΟΠΑΛΤΖΑΣ
ΛΙΦΤ Ε.Π.Ε.

1.500,00

15 Δαπάνη αμοιβής για
συντήρηση
ανελκυστήρα στο κτήριο
της οδού Γκερόλα, έτους
2020

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0851.01

233 LIFT HELLAS
Α.Ε.Β.Ε.

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ

900,00

ΑΔΑ: ΨΡΦ27ΛΚ-ΔΔΝ



4

(Α.Π.1583)
16 Δαπάνη αμοιβής για

συντήρηση
ανελκυστήρα στο κτήριο
της οδού Ηρ.
Πολυτεχνείου, έτους
2020
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0851.01

234 LIFT HELLAS
Α.Ε.Β.Ε.

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ

600,00

17 Δαπάνη για αμοιβή για
πλύσιμο, καθάρισμα,
βιολογικός καθαρισμός,
των υπηρεσιακών
οχημάτων  της Π.Ε.
Χανίων
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0899.01

235 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ

800,00

18 Δαπάνη αμοιβής για
ενοικίαση ταχυδρομικών
θυρίδων έτους 2020
(Α.Π.1583)
Δ/νσεις Π.Ε. Χανίων

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0823.01

68 ΕΛΛΗΝΙΚΑ
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ

(ΕΛΤΑ)

300,00

19 Αμοιβή εργασίας για την
επισκευή πριζών router
στο Κεντρικό Κτήριο της
Π.Ε.Χ.
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0869.01

240 Α.
ΚΑΤΕΡΟΥΔΑΚΗΣ

& ΣΙΑ Ε.Ε.

37,20

20 Προμήθεια φωτιστικών
οροφής για αλλαγή σε
led στον φουαγέ και στα
γραφεία του 2ου ορόφου
του Κεντρικού κτηρίου
της Π.ΕΧ
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.1329.01

243 Σ.Ε.ΗΛ.Χ. 600,00

21 Αμοιβή εργασίας
επισκευής κλειδαριών,
πόμολων κλπ
(Α.Π.1583)
Δ/νσεις Π.Ε. Χανίων

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0869.01

244 ΚΟΥΡΝΙΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

500,00

22 Προμήθεια
ανταλλακτικών
κλειδαριών πομόλων
κλπ
(Α.Π.1583)
Δ/νσεις Π.Ε. Χανίων

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.1699.01

245 ΚΟΥΡΝΙΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

500,00

23 Προμήθεια ειδών
προσωπικής υγιεινής
για τις ανάγκες των
Δ/νσεων της Π.Ε.Χ.,
Δ/νσεις Α/θμιας &
Δ/θμιας και ΚΕΣΥ,
(χαρτιά υγείας,
κρεμοσάπουνα,
χειροπετσέτες, υγρά
πιάτων σφουγγαράκια
κουζίνας κλπ)
(Α.Π. 2705)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.1231.01

246 ΚΛΗΜΑΤΣΑΚΗΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

1.000,00

ΑΔΑ: ΨΡΦ27ΛΚ-ΔΔΝ



5

Δ/νσεις Π.Ε. Χανίων
24 Αμοιβή προμήθειας

μπαταρίας για το
υπηρεσιακό όχημα ΚΗΥ
7792 του Γραφείου
Κίνησης της Δ/νσης
Μεταφορών
(Α.Π.1583)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.1321.01

229 ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΗΣ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

111,60

25 Αμοιβή δαπάνης για την
εκδήλωση κοπής της
πίτας του Συλλόγου
Υπαλλήλων Π.Ε.
Χανίων
Γραφείο του
Αντιπεριφερειάρχη)
(Α.Π. 5293)

23/2020
ΑΔΑ:

ΩΔ907ΛΚ-
4Σ1

02.03.072-
00.0845.01

247 (ΜΟΝΤΕΡΝΟ)
ΑΦΟΙ

ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΙ

Α ΞΑΝΘΑΣ ΟΕΕ.

700,00

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ
Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη
2. Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης
3. Τμήμα Προμηθειών

ΑΔΑ: ΨΡΦ27ΛΚ-ΔΔΝ


		2020-01-23T11:45:58+0200
	Athens




